
Tisknuto: 12.11.2019  07:21

Strana: 1

Popis předmětu

Název předmětu:
Zkratka předmětu:

Akademický rok: 2019/2020
Bibliograficko-knihovní praxe 2
ASJ/BKP2  / 2

Pracoviště / Zkratka ASJ / BKP2
Název Bibliograficko-knihovní praxe 2

Akademický rok 2019/2020

Akreditováno/Kredity Ano, 2 Kred.
Rozsah hodin Cvičení 2 [HOD/TYD]

Obs/max
Letní semestr 0 / -

Zimní semestr 0 / -
0 / -
2 / - 0 / 0

Statut A Statut B Statut C
0 / -

Nahrazovaný předmět Žádný
Vyloučené předměty Nejsou definovány

Podmiňující předměty

Způsob zakončení

Forma zakončení

Zápočet před zkouškou
Počítán do průměru

Vyučovací jazyk
Opakovaný zápis

Vyučovaný semestr

Zápočet

Kombinovaná

NE
NE

Čeština
NE
Zimní, Letní

Nejsou definovány

Cíle předmětu (anotace):

Kurz je zaměřen na teoretické a zejména praktické zvládnutí úskalí bibliografického a knihovnického zpracování japonské
literatury s důrazem jak na problematiku formálního zpracování.

Požadavky na studenta

Studenti se podílí na katalogizaci japonsky psané literatury.

Obsah

Jedná se o dvouhodinové cvičení, které je ohodnoceno 2 kredity za teoretické a praktické zvládnutí bibliografických a
knihovnických dovedností se zaměřením na elektronické zpracování.

Předpoklady - další informace k podmíněnosti studia předmětu

Kurz je určen pro studenty japonské filologie.

Získané způsobilosti

Studenti si osvojí dovednosti potřebné pro pro práci s japonskými prameny.

nestanoveno

Předměty informativně doporučené Nejsou definovány
Nejsou definoványPředměty,které předmět podmiňuje

Min. (B+C) studentů
AnoRozvrh

Studijní opory

Počet dnů praxe 0Volně zapisovatelný předmět Ano

Automat. uzn. záp. před zk. Ne
Periodicita

Hod. v komb. formě studia
Hodnotící stupnice S|N

Garanti a vyučující

Mgr. Sylva Martinásková, Ph.D.•  Garanti:
Mgr. Sylva Martinásková, Ph.D., Bc. Takayuki Watanabe•  Cvičící:

Literatura

Šedá, Marie. Příručka knihovníka. Moravskoslezská vědecká knihovna v Ostravě, příspěvková•  Doporučená:

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 12.11.2019  07:21



Strana: 2 / 2

organizace, 2007.

Vyučovací metody

Monologická (výklad, přednáška, instruktáž)

Hodnotící metody

Analýza výkonů studenta

Předmět je zařazen do studijních programů:

Studijní program Typ stud. Forma Obor Rok Blok Statut D.roč. D.sem.Etapa V.st.pl.

Filologie Bakalářský Prezenční Japonská filologie 1 2019 Povinně
volitelné
předměty -
Modul znalosti
pro praxi

B 32015

Filologie Bakalářský Prezenční Japonská filologie 1 2019 Povinně
volitelné
předměty -
Modul znalosti
pro praxi

B 32012

Filologie Bakalářský Prezenční Japonská filologie 1 2019 Povinně
volitelné
předměty -
Modul znalosti
pro praxi

B 32014

Filologie Bakalářský Prezenční Japonská filologie 1 2019 Povinně
volitelné
předměty -
Modul znalosti
pro praxi

B 32016

Filologie Navazující Prezenční Japonská filologie 1 2019 Povinně
volitelné
předměty -
modul znalosti
pro praxi

B2012

Filologie Navazující Prezenční Japonská filologie 1 2019 Povinně
volitelné
předměty -
modul znalosti
pro praxi

B2016

Japonská filologie Bakalářský Prezenční Japonská filologie 1 2019 Znalosti pro
praxi

B2019

Programy CŽV v
rámci akr.
bakalářských
studijních programů

Celoživotní Prezenční Japonská filologie 1 2019 Znalosti pro
praxi

B2019

(c) IS/STAG , Portál - Sylabus předmětu , 12.11.2019  07:21


